Mukhtar pasza ma się znajdować pomiędzy Gra-
howy a Grahowaczem, którego wzgórza zajęli Czarno-
górcy. Lala chwila spodziewają się bitwy.

ZIEMIE POLSKIE.
Według sprawozdania zamieszczonogo w Wil.

Wied. Gub. w lipcu rb. sprzedawano w wileńskim
rzędzie gubernialnym z licytacyi publioznćj 29 majy-
tków, których nabywcami według ukazu z 10 (22)
grudnia 1865 r. nie mogły byó osoby pochodzenia pol­
skiego. Najdroższym z tych majytków były Dyrkszte-
le w powiecie telszewskim, ocenione na 43,881 rer.,
lecz nie sprzedana skutkiem uiszozenia długów; naj­
tańszym były Pauiuki w powiecie grodzieńskim, oce­
nione na 1308 a sprzedane za 900 rsr.